Главе госадминистрации

Рыбницкого района и г.Рыбница

Малай В. И.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о  переустройстве жилого помещения
от  _________________________________________________________________________
         (фамилия, имя ,отчество, паспорт серии, номер, кем и когда выдан, место жительства, номер телефона, для представителя-  реквизиты доверенности)
_____________________________________________________________________________________

                 ( указывается наниматель, или   собственники  жилого помещения, находящегося в общей собственности двух и более лиц, в  случае, если ни один из собственников либо иных лиц не уполномочен в установленном порядке представлять  их интересы)

Место нахождения жилого   помещения:________________________________________
_____________________________________________________________________________

                  ( указывается полный адрес: город, улица, дом, квартира, подъезд, этаж)

Собственник (и) жилого  помещения_____________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________

Прошу разрешить переустройство  жилого помещения, занимаемого на основании

_____________________________________________________________________________

                                 ( права собственности, договора найма – нужное указать)
Согласно прилагаемому проекту (план-схемы) переустройства жилого помещения.

Срок производства ремонтно-строительных работ с «____»______________ 20____г.

по «___»__________________ 20____ г.

Обязуюсь:

- осуществить ремонтно-строительные работы в  соответствии с проектом (планом-схемой);

-обеспечить  свободный доступ к  месту проведения ремонтно-строительные работ официальных лиц государственной администрации города для проверки хода работ;

Согласие на переустройство получено от совместно проживающих совершеннолетних членов семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма от «____»__________________ №________.

	№пп
	Фамилия, имя, отчество
	Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем и когда выдан)
	Подпись

 «___»__________20___г.         ______________________             _______________________
                                                            (подпись заявителя)                                  (расшифровка подписи)
К заявлению прилагается:

1.Правоустанавливающие документы на объект (допускается для физических лиц представление ордера или копии лицевого счета);

2.Согласие балансодержателя ( Согласие  ЖЭКа,  ТСЖ, РЖК и т.п)

3. Копия паспорта для заявителей- физических лиц. Для юридических лиц выписка из единого государственного реестра для юридических лиц и доверенность на лицо, предоставляющее интересы юридического лица (в случаях, когда лицо не имеет права предоставлять интересы без доверенности);

 4.Согласие всех совершеннолетних лиц, прописанных в жилом помещении;

5.Технический паспорт жилого помещения (для жилых помещений, находящихся в частной собственности).(оригинал и копия)

  6.  Согласованная проектная документация.